
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLIX/358/2014       

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 29 stycznia 2014 r.  

 

w sprawie zgody na zbycie przez Burmistrza nieruchomości stanowiących obiekty 

 i urządzenia użyteczności publicznej, poprzez wniesienie jako wkład niepieniężny 

(aport) do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Białogardzki Ośrodek   

Sportu i Rekreacji” z siedzibą w Białogardzie na pokrycie udziałów Miasta   

w kapitale zakładowym Spółki 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594,  645 i 1318) w związku z §  2 ust. 4 uchwały Nr 

LXIV/429/10 Rady  Miejskiej Białogardu z dnia 19 maja 2010 r. w sprawie zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących miejski zasób nieruchomości (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego Nr 61, poz. 1172) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje: 

 

    § 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Burmistrza, poprzez wniesienie jako wkład 

niepieniężny (aport) do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Białogardzki Ośrodek 

Sportu i Rekreacji” z siedzibą w Białogardzie na pokrycie udziałów Miasta w kapitale 

zakładowym spółki, prawa własności następujących nieruchomości stanowiących obiekty        

i urządzenia użyteczności publicznej: 

1) nieruchomości gruntowe położone w obrębie 009 miasta Białogard oznaczone w ewidencji 

    gruntów numerami: 

    a)  działka nr 453 o powierzchni 6,9682 ha (KW 46123), zabudowana budynkiem spikerki  

        dwoma budynkami gospodarczymi, 

    b) działka nr 454 o powierzchni 1,9388 ha (KW 46123), zabudowana budynkiem  

        hotelowym  oraz budowlami stadionu sportowego, 

   c) działka nr 456 o powierzchni 1,0768 (KW 46859), stanowiąca las, 

   d) działka nr 457 o powierzchni 2,0659 ha (KW 46859), zabudowana halą sportową,  

       pawilonem socjalno-biurowym, budynkiem hotelowym, kotłownią, garażem, 

   e) działka nr 458 o powierzchni 0,1200 ha (KW 46859), zabudowana budynkiem  

        gospodarczym, 

    f) działka nr 465 o powierzchni 0,9209 ha (KW 47475), stanowiąca las, 

    g) działka nr 466 o powierzchni 3,6959 ha (KW 47475), niezabudowana;  

 

2) położone na nieruchomościach gruntowych wymienionych w pkt 1 budowle i urządzenia  

    sportowe, w tym: basen głęboki i średni, brodzik, korty tenisowe, scena z zadaszeniem.     

     

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                      PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                                     MIEJSKIEJ  

 

                                                                                                 mgr Józef Leszczyk 

                                                                                                    



 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

Uchwałą Nr XLV/333/2013 z dnia 30 października 2013 r. Rada Miejska Białogardu 

zdecydowała o przekształceniu miejskiego zakładu budżetowego- Białogardzki Ośrodek 

Sportu i Rekreacji  - w spółkę prawa handlowego Miasta. 

W celu pokrycia udziałów obejmowanych przez Miasto w kapitale zakładowym tej 

Spółki, Miasto wniesie do Spółki jako wkład niepieniężny (aport) prawo własności 

nieruchomości stanowiących obiekty i urządzenia użyteczności publicznej wymienione 

w projekcie uchwały. 

Zgodnie z § 2 ust. 4 uchwały Nr LXIV/429/10 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 19 

maja 2010 r. w sprawie zasad nabywania  zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 

miejski zasób nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 61, poz. 1172) 

Burmistrz może zbywać (za zbycie uważa się także wniesienie jako wkład niepieniężny do 

spółki) nieruchomości, stanowiące obiekty i urządzenia użyteczności publicznej wyłącznie za 

zgodą Rady Miejskiej, a za takie należy uznać nieruchomości gruntowe zabudowane 

obiektami i urządzeniami sportowymi (stadion). Konieczne zatem jest podjęcie przez Radę 

Miejską uchwały wyrażającej zgodę na wniesienie przez Burmistrza w formie aportu 

przedmiotowych nieruchomości do nowo tworzonej Spółki. 

Uchwała nie wywołuje bezpośrednio skutków finansowych 


